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الوظائف الدائمة غير المصنفة
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2 / 102110100900ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
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1 / 102130100700ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

4 / 102130200400ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين3 / 102130200400ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
 و تعديل وضع  وظيفتين  من المادة5 / 102130200400من المادة 

102130200400 / 5
 و تعديل وضع  وظيفتين4 / 102130200400ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفتين6 / 102230200500مع تغيير الاسم من المادة 
4 / 102130200400الى المادة 

7 / 102250300100تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة  

5 / 102150200400تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

4 / 102150200400تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة3 / 102154200100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
2 / 102160100400 من المادة 

2 / 102154100200ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

2 / 102154100200تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
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أ/
 
 

 

 

أ/

 

 
 
أ/
 

 

 

 
أ/

 
 

أ/
 
 

 
 

المــــــــــــادة 



121

0901 :الفصل    
1301

المرآز الجغرافي الملكي الأردني
الادارة والخدمات المساندة:البرنامج 
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6 / 102161300200ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102161200300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و4 / 102230200500ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 
4 / 102230200500ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة  

 و3 / 102230100500ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
 و ترفيع  وظيفة  مع5 / 102230200500ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  من3 / 102230100500تغيير الاسم الى المادة 
5 / 102230200500المادة 

 و ترفيع  وظيفة4 / 102230200500ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
 و الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع  وظيفة6 / 102230200500من المادة 

4 / 102230200500الى المادة 
 و تعديل وضع  وظيفتين5 / 102230200500ترفيع  وظيفة  الى المادة 

5 / 102130200400مع تغيير الاسم الى المادة 

3 / 102250100300تعديل وضع  وظيفة  من المادة 
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5 / 102260200300ترفيع  وظيفة  الى المادة 

1 / 102262100100ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

4 / 102261200600ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

3 / 102261100600ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

4042    مجموع الفئة الأولى
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2 / 102261100100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  
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الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

 الفئة الأولى

33

36

30

53

60

30

35

47

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الادارية

مجموعة وظائف الهندسة المدنية

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة وظائف الهندسة المدنية

مجموعة وظائف الهندسة الكيماوية

مجموعة الوظائف الجيولوجية والكيمائية والفيزيائية

-100500

-200500

-200100

-200300

-301100

-200400

-200400

-200400

-200300

-200300

-200300

-100100

-200400

-200400

-300300

-300300

-300400

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

5
8

2
1
1

4
1
2

4
3
2

1

1
4

1

4

1

1500
1200
1000

1750
1512
1500

1500

3
8

2
1
1

4
1
2

4
3
2

1

1
4

3

2

0

)محورين( سائق سيارة 

)محورين( سائق سيارة 

 مأمور تصوير

 طابع

 مراسل

 مهندس

 مهندس

 مهندس

 باحث

 باحث

 باحث

 مدير

 مهندس

 مهندس

 مهندس مشارك

 مهندس مشارك

 جيولوجي مساعد

-3

-3

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

13

4

7

9

1

6

4

1

11

4

7

9

1

8

2

0

الغاء  وظيفتين  

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

 و الغاء6 / 120135300300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
وظيفة

احداث  وظيفة  بعقد و  تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة
120230300500 / 7

 و الغاء5 / 120130200400ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
وظيفة

الغاء  وظيفة  
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 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود الشاملة
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20182019

1

2

25

5

0

3

1

5

2

1

2

21

4

1

4

1

4

1

7 / 120150300500ترفيع  وظيفة  من المادة 

6 / 120150300500ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة5 / 120230200500ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
5 / 120230200500من المادة 

 و ترفيع  وظيفة4 / 120230200500ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
4 / 120230200500الى المادة 

8 / 120230300300ترفيع  وظيفتين  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  مع8 / 120230300500ترفيع  وظيفة  من المادة 
 وظائف  من5 و تعديل وضع 6 / 120130300300تغيير الاسم الى المادة 

8 / 120230300500المادة 
 و الغاء  وظيفة7 / 120230300300ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

 و الغاء  وظيفتين   و7 / 120230300500ترفيع  وظيفة  الى المادة 
7 / 120230300500 وظائف  الى المادة 5تعديل وضع 

8 / 120250300100 وظائف  من المادة 3تعديل وضع 

7 / 120250300100 وظائف  الى المادة 3الغاء  وظيفة   و  تعديل وضع 

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

احداث  وظيفة  بعقد و  الغاء  وظيفتين

14

33

13

30

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 
أ/

 

 

أ/

 
 

 
 

 
أ/

 

 
 

 
أ/
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                                             مجموع الفصل

0901 :الفصل    
1301

المرآز الجغرافي الملكي الأردني
الادارة والخدمات المساندة:البرنامج 

الوظائف بعقود120

 الفئة الثالثة
33

36

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الادارية

-200500

-300500

-200300

-301200

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1
3

2
1

0
6

2
0

)محورين( سائق سيارة 

)محورين( سائق سيارة 

 طابع

 مراقب دوام

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

4

3

6

2

الغاء  وظيفة  

 وظائف  بعقد3احداث 

الغاء  وظيفة  

231210
62
15

57
14 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

231

أ/
 

 
أ/
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 مجموع وظائف العقود
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